

Origine
ITALIE



L'UNITÉ
**2€
55**

**2+1
OFFERT***

LE LOT DE 3 : 5,10€
AU LIEU DE 7,65€

**MASCARPONE
CASA AZZURRA**
fromage au lait de vache pasteurisé
à 40% Mat. Gr sur produit fini
250 g - 10,20 € le kg
Par 3 (750 g) : 6,80 € le kg au lot

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
**2€
90**

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 2,03€

**CONFITURE DE FRAISES
PAQUITO**

1 kg - 2,90 € le kg
Par 2 (2 kg) : 4,93 €
au lieu de 5,80 €
2,47 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



+33%* OFFERT

S't Michel
BISCUITERIE FAMILIALE • 1905

**Madeleines
Moelleuses**

**24+33%
OFFERT**



LE SACHET

**2€
99**

**MADELEINES MOELLEUSES NATURE
ST MICHEL**

600g + 33% offert - soit 800 g - 3,74 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~6,99~~
LE SACHET
**4€
89**

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**PITCH CHOCOLAT X18 + GOODIES
BRIOCHE PASQUIER**
675 g - 7,24 € le kg



LA BOITE
**4€
32**

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 2,16€

**LAIT CONCENTRÉ
DEMI-ÉCRÉMÉ SUCRÉ
NESTLÉ**

1 kg - 4,32 € le kg
Par 2 (2 kg) : 6,48 €
au lieu de 8,64 €
3,24 € le kg au lot



~~5,80~~
LE SACHET
**4€
06**

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**CONFISERIE DE CHOCOLAT
DAIM**

460 g - 8,83 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 54 de ce prospectus.